Управление образования администрации города Ульяновска

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

города Ульяновска «Средняя  школа № 61»

(МБОУ «СШ № 61»)

ПРИКАЗ

«28» октября 2022                                                                                         № 242

г. Ульяновск

Об организации  деятельности

региональной инновационной

площадки в 2022-2023 учебном году

 В целях реализации системной инновационной деятельности в МБОУ «СШ

№ 61» в 2021-2022 учебном году, в соответствии с  Распоряжением Министерства

просвещения и воспитания Ульяновской области от 30.08.2022 № 1784-р «Об

утверждении перечня региональных инновационных площадок на 2022-2023

учебной год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить план деятельности региональной инновационной площадки

МБОУ «СШ № 61» в статусе областной экспериментальной площадки (далее –

ОЭП) в 2022-2023 учебном году  по теме «Внутришкольные механизмы

управления качеством образования по направлению "Система организации

воспитания обучающихся "» (приложение 1).

 2.  Назначить:

 2.1. Кадермятову Д.М., Петренко Е.Л. ответственными за выполнение  плана

работы школы  в статусе научно-методического центра;

 2.2. Белову И.Е., Васильеву А.В., Демину О.Н.,  Елескину О.Ю., Жирнова

А.В., Лукинову Е.А., Мигунову Л.П., Митялину К.А., Морозову А.Ф., Моторину

Е.В., Корнилову Н.И., Трифонову О.М., Шибанову С.Л., Ятманову М.А.   членами

творческой группы по реализации  плана работы школы  в статусе ОЭП.

 3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                       И.Г. Иванова

С приказом ознакомлены:

Петренко Е.Л.

Кадермятова Д.М.

Демина О.Н.

Мигунова Л.П.

Трифонова О.М.

Морозова А.Ф.

Елескига О.Ю.

Жирнов А.В.

 Лукинова Е.А.

Белова И.Е.

Корнилова Н.И.

Шибанова С.Л.

Ятманова М.А.

Васильева А.В.

Митялина К.А.

Моторина Е.В.

		2022-10-28T12:36:44+0400
	Иванова Ираида Генриховна
	Я являюсь автором этого документа